Schevargpeluenschiitzen Simback(Gell e.V.

Asang 23 1/2 « 94436 Simbach « Telefon (09954) 1874 https://sps-simbach-zell.de

Termine 2026

06.01.

06.01. - 07.11.

xX.02.
13.02.
15.02.
22.02.
14./15.03.
16.03.
28.03.
11.04.
12.04.
03.04.
05.04.
06.04.
xx.04.
01.05.
09.05.
17.05.
24.05.
14.05.
24.05.
25.05.
04.06.
12.-14.06.
18./19.07.
13.09.
Oktober
03.10.
XX./xx.10.
01.11.
07.11.

08.11. — 06.01.

06.12.
24.12.
25.12.
26.12.
31.12.
01.01.2027
06.01.2027

Preisverteilung des Dreikdnigsschiel3ens 16 Uhr
Jahresmeisterschaft

BDS Gaumeisterschaft, 25m-Stand belegt von 10-16 Uhr
Kappenabend Gemditlichkeit, Freitag 19 Uhr

BDS Bezirksmeisterschaft Kurzwaffen bei SPS
BierfilzlschieRen (Beginn 10 Uhr, Auslosung!)
Traditionszimmerstutzen-Preisschiel3en
Beitragsabbuchung Glaubiger-ID DE34SPS00000046790
Bezirksmeisterschaft Vorderlader-Langwaffen 50m
Bezirksmeisterschaft Vorderlader-Kurzwaffen
Bezirksmeisterschaft Vorderlader-Langwaffen 100m
Karfreitag — kein Schief3betrieb

Ostersonntag — kein Schiel3betrieb

Ostermontag — kein SchieRbetrieb

Jahrtag KSK, Kriegerdenkmal, erst ab 12 Uhr Schiel3betrieb
Maifeiertag — kein Schiel3betrieb

Gauaéltestenschiel3en

Barenschiel3en

Bezirksmeisterschaft Unterhebel A,B,C

Christi Himmelfahrt — kein Schiel3betrieb

Pfingstsonntag — kein Schiel3betrieb

Pfingstmontag — kein Schiel3betrieb

Fronleichnam — kein Schiel3betrieb

Bayerische Meisterschaft Vorderlader

Internationales Vorderlader-Schiel3en, Samstag: Grillabend
Unterhebel-BierfilzlschieRen (Beginn 10 Uhr, Auslosung!)
Vereinsmeisterschaft aller Disziplinen, Startgebthr 1 Euro
Tag der Deutschen Einheit — regulérer SchielR3betrieb
Gaumeisterschaft Vorderlader

Allerheiligen — kein Schiel3betrieb
Jahreshauptversammlung 19 Uhr

Dreikdnigsschiel3en

Volkstrauertag, Kriegerdenkmal, erst ab 12 Uhr Schiel3betrieb
Jahresabschlussfeier Sonntag 12 Uhr

HI. Abend — kein Schiel3betrieb

1. Weihnachtsfeiertag — kein Schief3betrieb

2. Weihnachtsfeiertag — kein SchiefR3betrieb

Sylvester — kein SchiefRbetrieb

Neujahr — kein SchieRbetrieb

Preisverteilung des Dreikdnigsschief3ens 16 Uhr

Der Schutzenkdnig erhélt als Pramie 150 Euro!

Kurzfristige Termindnderungen werden rechtzeitig am schwarzen Brett sowie auf unserer
Vereins-Homepage https://sps-simbach-zell.de bekanntgegeben.

Bitte benachrichtigen Sie uns, wenn sich die Anschrift oder E-Mail-Adresse geéndert hat,
gerne auch per E-Mail an sps.fuchs@t-online.de

Stand: 12.12.2025

Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim

Vereinsheim
Vereinsheim
Ering/Inn
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Simbach
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Ering/Inn
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Hochbriick
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim
Simbach
Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim

Vereinsheim
Vereinsheim
Vereinsheim

1. Schutzenmeister
2. Schitzenmeister

Herbert Blenk, Unterer Berg 16, 94436 Simbach
Franz Holzl, Donislstr.7, 94436 Simbach

VR-Bank Rottal-Inn eG IBAN: DE69 7406 1813 0100 7149 50 BIC: GENODEF1PFK



