



Schwarzpulverschützen Simbach/Zell e.V.

Asang 23 1/2 • 94436 Simbach • Telefon (09954) 1874

<https://sps-simbach-zell.de>

Termine 2026

Stand: 12.12.2025

06.01.	Preisverteilung des Dreikönigsschießens 16 Uhr	Vereinsheim
06.01. – 07.11.	Jahresmeisterschaft	Vereinsheim
xx.02.	BDS Gaumeisterschaft, 25m-Stand belegt von 10-16 Uhr	Vereinsheim
13.02.	Kappenabend Gemütlichkeit, Freitag 19 Uhr	Vereinsheim
15.02.	BDS Bezirksmeisterschaft Kurzwaffen bei SPS	Vereinsheim
22.02.	Bierfilzlschießen (Beginn 10 Uhr, Auslosung!)	Vereinsheim
14./15.03.	Traditionszimmerstutzen-Preisschießen	Vereinsheim
16.03.	Beitragsabbuchung Gläubiger-ID DE34SPS00000046790	Vereinsheim
28.03.	Bezirksmeisterschaft Vorderlader-Langwaffen 50m	Vereinsheim
11.04.	Bezirksmeisterschaft Vorderlader-Kurzwaffen	Vereinsheim
12.04.	Bezirksmeisterschaft Vorderlader-Langwaffen 100m	Ering/Inn
03.04.	Karfreitag – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
05.04.	Ostersonntag – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
06.04.	Ostermontag – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
xx.04.	Jahrtag KSK, Kriegerdenkmal, erst ab 12 Uhr Schießbetrieb	Simbach
01.05.	Maifeiertag – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
09.05.	Gauältestenschießen	Vereinsheim
17.05.	Bärenschießen	Vereinsheim
24.05.	Bezirksmeisterschaft Unterhebel A,B,C	Ering/Inn
14.05.	Christi Himmelfahrt – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
24.05.	Pfingstsonntag – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
25.05.	Pfingstmontag – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
04.06.	Fronleichnam – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
12.-14.06.	Bayerische Meisterschaft Vorderlader	Hochbrück
18./19.07.	Internationales Vorderlader-Schießen, Samstag: Grillabend	Vereinsheim
13.09.	Unterhebel-Bierfilzlschießen (Beginn 10 Uhr, Auslosung!)	Vereinsheim
Oktober	Vereinsmeisterschaft aller Disziplinen, Startgebühr 1 Euro	Vereinsheim
03.10.	Tag der Deutschen Einheit – regulärer Schießbetrieb	Vereinsheim
xx./xx.10.	Gaumeisterschaft Vorderlader	Vereinsheim
01.11.	Allerheiligen – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
07.11.	Jahreshauptversammlung 19 Uhr	Vereinsheim
08.11. – 06.01.	Dreikönigsschießen	Vereinsheim
	Volkstrauertag, Kriegerdenkmal, erst ab 12 Uhr Schießbetrieb	Simbach
06.12.	Jahresabschlussfeier Sonntag 12 Uhr	Vereinsheim
24.12.	Hl. Abend – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
25.12.	1. Weihnachtsfeiertag – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
26.12.	2. Weihnachtsfeiertag – kein Schießbetrieb	
31.12.	Sylvester – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
01.01.2027	Neujahr – kein Schießbetrieb	Vereinsheim
06.01.2027	Preisverteilung des Dreikönigsschießens 16 Uhr	Vereinsheim

Der Schützenkönig erhält als Prämie 150 Euro!

Kurzfristige Terminänderungen werden rechtzeitig am schwarzen Brett sowie auf unserer Vereins-Homepage <https://sps-simbach-zell.de> bekanntgegeben.

Bitte benachrichtigen Sie uns, wenn sich die Anschrift oder E-Mail-Adresse geändert hat, gerne auch per E-Mail an sps.fuchs@t-online.de